
strana 1 ze 5 
14-15_sou_zpra_04.doc 

Český svaz házené  --- Ústecký krajský svaz házené 
 

      koresp. adresa: 405 02 D ěčín 7, Vilsnická 37/39 - ÚKSH 
 

http://www.uksh.chf.cz/                      sekret ar@uksh.cz  
 
Sout ěžní zpravodaj č. 4 Ročník 2014/2015 Ústí n. L. dne 1. zá ří 2014 
 
OBSAH 

1. Oprava společných soutěžních e-mailových adres; 
2. Doplnění Rozpisu soutěží ÚKSH 2014/2015: Adresář rozhodčích; 
3. Doplnění Rozpisu soutěží ÚKSH 2014/2015: Odst. „17. Řízení utkání – bod 7.“ 
4. Systémy turnajů pro 4 a 5 týmů; 
5. Změna termínů turnajů Loko Cheb; 

 
 Přílohy:  

Příloha 1 – Rozlosování soutěží ÚKSH s opravenými soutěžními adresami a změnou Loko Cheb; 
Příloha 2 – Schválený adresář rozhodčích ÚKSH v soutěžním ročníku 2014/2015; 
Příloha 3 – Opravený odst. „17. Řízení utkání“ Rozpisu soutěží; 
 
1. Oprava spole čných sout ěžních adres;  

SK ÚKSH byla dnešního dne upozorněna na rozpor v e-mailových adresách uveřejněných v Soutěžním 
zpravodaji č. 1 v odstavci 1. oproti adresám uveřejňovaných u jednotlivých soutěží v přikládaných 
rozlosováních. (V přílohách SZ). 
Správné adresy pro soutěžní ročník 2014/2015 jsou následující: 
 
Kategorie starší žáků: turnaje „SH-“ stzaci@uksh.cz   
Kategorie starších žákyň: turnaje „SD-“ stzakyne@uksh.cz  
Kategorie mladších žáků: turnaje „MH-“ mlzaci@uksh.cz 
Kategorie mladších žákyň: turnaje „MD-“ mlzakyne@uksh.cz 
MINI a Přípravka – skupina A: turnaje „MN-30“ minia@uksh.cz 
MINI a Přípravka – skupina B: turnaje „MN-31“ minib@uksh.cz 

 
V přiloženém rozlosování jsou již adresy opraveny. (Příloha 1.) 

 
 
2. Dopln ění Rozpisu sout ěží ÚKSH 2014/2015: adresá ř rozhod čích;  

V příloze 2. je uveden adresář rozhodčích pro soutěžní ročník 2014/2015.  
 
3. Dopln ění Rozpisu sout ěží ÚKSH 2014/2015: odst. „17. Řízení utkání – bod 7.“  
věta: 

7. Rozhodčí, kteří nemají pohotovost ani řádnou delegaci dle platného rozpisu soutěží ČSH, jsou povinni řídit 
utkání v soutěžích ÚKSH. 

je nahrazena: 
7. Rozhodčí, kteří nemají pohotovost ani řádnou delegaci dle platného rozpisu soutěží ČSH, jsou povinni řídit 
přednostn ě utkání v soutěžích ÚKSH. 
 
V sekci ke stažení na stránkách „www.uksh.chf.cz“ bude k dispozici doplněný a opravený Rozpis soutěží 
ÚKSH 2014/2015. 
 
 

4. Systémy turnaj ů pro 4 a 5 tým ů; 
4 týmy 

1. 1-2; Pořadí týmů je určeno dle dojezdové vzdálenosti. 
2. 3-4;  Domácí celek č.1! 
3. 4-2; 
4. 1-3; 
5. 3-2; 
6. 4-1; 



strana 2 ze 5 
14-15_sou_zpra_04.doc 

5 týmů 
1. 1-2; Pořadí týmů je určeno dle dojezdové vzdálenosti. 
2. 3-4; Domácí celek č.1! 
3. 2-5; 
4. 3-1; 
5. 4-5; 
6. 2-3; 
7. 1-4; 
8. 5-3; 
9. 4-2; 
10. 5-1; 
 

 
5. Změna termín ů turnaj ů Loko Cheb;  

Přeložení turnaje ml.žaček  MD-254 ze soboty 1.11. na neděli 2.11.2014. 
Přeložení turnaje mini   MN-304 ze soboty 8.11. na neděli 9.11.2014. 
 
 
 
 
Zpracoval: Stanislav SCHWARZ v. r. 
Podepsaný originál je uložen na Exekutivě ÚKSH v Ústí nad Labem. Předseda SK ÚKSH 
 



strana 3 ze 5 
14-15_sou_zpra_04.doc 

PŘÍLOHA č. 1: 
Rozlosování turnaj ů podzimní části sout ěžního ro čníku 2014/15  

 

e-mail: sekretar@uksh.cz 
www.uksh.chf.cz 

Společná regionální lig a – podzim 2014  stzaci@uksh.cz  
Loko Louny, HK Lovosice, Baník Most, HSK Tygří Ústí nad Labem 

turnaj č. Družstvo  den datum  hodin  sportovišt ě poznámka  
SH-101 HK Baník Most neděle 21.9. 8:00!!  sh   
SH-102 Lovosice sobota 4.10. 9:00 sh  
SH-103 Lokomotiva Louny  18.10. 9:00 sh  
SH-104 HSK Tygří Ústí sobota 8.11. 9:00 sh  
 Reg. kvalifikace ŽL  6.-7.12.  pořadatel: LKSH  

  
Společná regionální liga starších žáky ň – podzim 2014  stzakyne@uksh.cz  
DHK Baník Most, Spartak Ústí n.L., WEMDY Mělník, Loko Cheb, Loko Liberec 

turnaj č. Družstvo  den datum  hodin  sportovišt ě poznámka  
SD-151 Liberec neděle 21.9. 9:00 otevřené hřiště   
SD-152 Loko Cheb sobota 4.10. 9:00 sh   
SD-153 Spartak Ústí n.L. neděle 19.10. 9:00 sh  zm ěna termínu!!   
SD-154 DHK Baník Most sobota 8.11. 9:00 sh  
SD-155 WENDY Mělník sobota 22.11. 9:00 sh  
 Reg. kvalifikace ŽL  7.-8.12.  pořadatel: ÚKSH  

 
Liga Ústeckého kraje mladších žák ů – podzim 2014  mlzaci@uksh.cz  
Loko Louny, HK Lovosice „A“, Baník Most, Tygři Ústí, Šroub.Žatec, Slovan Varnsdorf 

turnaj č. Družstvo  den datum  hodin  sportovišt ě nejede  
MH-201 Šroubárna Žatec sobota 13.9. 8:00!!  otevřené hřiště Varnsdorf 

MH-203 HK Baník Most sobota 20.9. 9:00 sh  Žatec 

MH-202 HK Lovosice „A“ sobota 27.9. 9:00 sh Most 

MH-204 Lokomotiva Louny sobota 1.11. 9:00 sh Lovosice 

MH-205 HSK Tygří Ústí „A“ sobota 15.11. 9:00 sh Louny 

MH-206 Slovan Varnsdorf neděle 30.11. 9:00 sh Ústí 

(NEJEDE:  Pořadatel nejede na následující turnaj, poslední pořadatel nejede na první) 
 
Společná regionální liga mladších žáky ň – podzim 2014  mlzakyne@uksh.cz  
DHK Most, Spartak Ústí n.L., Loko Cheb, + chlapci Lovosice „B“, HSK Tygři Ústí n.L. „B“ 

turnaj č. Družstvo  den datum  hodin  sportovišt ě poznámka  
MD-251 HK Lovosice „B“ sobota 13.9. 9,00 sh   
MD-252 DHK Baník Most neděle 28.9. 9,00 sh   
MD-253 HK Spartak UL  sobota 11.10. 9,00 sh  
MD-254 Loko Cheb neděle 2.11. 9:00 sh    změna termínu !!   
MD-255 HSK Tygří Ústí „B“ neděle 16.11. 9:00 sh  

 
Liga Ústeckého kraje MINI 4+1 a P řípravky 4+1 – podzim 2014:  
 
Skupina A  minia@uksh.cz   
HK Chomutov, HK Lovosice I., Loko Cheb, Šroub.Žatec. 

turnaj č. Družstvo  den datum  hodin  sportovišt ě poznámka  
MN-301 Šroubárna Žatec sobota 20.9. 9:00 otevřené hřiště  
MN-302 HK Chomutov sobota 27.9. 9:00 sh  
MN-303 HK Lovosice I. sobota 18.10. 9:00 sh  
MN-304 Loko Cheb neděle 9.11. 9:00 sh    změna termí nu !!   

 
Skupina B  minib@uksh.cz  
Loko Louny, HK Lovosice II., Baník Most, DHK Baník Most, HSK Tygři Ústí n.L. 

turnaj č. Družstvo  den datum  hodin  sportovišt ě poznámka  
MN-311 HK Lovosice II. sobota 20.9. 9:00 sh  
MN-312 DHK Baník Most sobota 4.10. 9:00 sh  
MN-313 HSK Tygří Ústí sobota 18.10. 9:00 sh  
MN-314 Lokomotiva Louny sobota 8.11. 9:00 sh  
MN-315 Baník Most sobota 13.12.!!  9:00 vytíženost sp. haly   



strana 4 ze 5 
14-15_sou_zpra_04.doc 

PŘÍLOHA č. 2: 
 

 
Schválený adresář rozhodčích ÚKSH v soutěžním ročníku 2014/2015 

 
Brejcha Jiří 400 01 Ústí n/L., Kruhová 268/64 brejky1@seznam.cz 728253354 
Brůna Bohumil 440 01 Louny, Platanová 2818 bohumilbruna@seznam.cz 725329969 
Dlouhý Jan 410 02 Lovosice, Máchova 844/10 hanz.lovosice@seznam.cz 723190042 
Frieser Bedřich  410 02 Lovosice, Terezínská 275/41 beda.frieser@seznam.cz 724541014 
Frieser Lukáš 410 02 Lovosice, 28 Října 841/17 frieser.lukas@seznam.cz 607570268 
Husák Pavel 434 01 Most, Gorkého 584/1261 janasta40@seznam.cz 723024675 
Kasík Martin 434 01 Most, K. Marxe 726/10 kasamartin@centrum.cz 723539300 
Kokoška Josef 410 02 Lovosice, U Nadjezdu 835/5 fjody@seznam.cz  737667699 
Lízl Tomáš 410 02 Lovosice, Terzínská215/14 lizl.tomas@gmail.com 778470176 
Lorenc Jaroslav 434 01 Most, Fr. Malíka 1019/15 jara.komar@seznam.cz 777247831 
Matis Miroslav 400 07 Ústí n/L., Čechova 766/22 mirda26@seznam.cz 734307485 
Motl Jiří 410 02 Lovosice, K. Maličkého 980 motti@centrum.cz 737889911 
Olexa Petr 434 01 Most, Bohuslava Martinů 1210/1 71drobek@seznam.cz 734186264 
Pavlát Dalibor 403 32 Povrly, Na Panském 163 dalibor.pavlat@seznam.cz 725099798 
Pešek Petr  400 01 Ústí n/L., Růžový palouček 12 peta.pesak@seznam.cz 774601113 
Polák Martin 435 24 Lužice 30, Lužice u Mostu m.p.a.polak@seznam.cz 732752826 
Škarda Václav 430 04 Chomutov, Kamenná 5119  skarda.vasa@gmail.com 606330998 
Štrébl Stanislav ml. 434 01 Most, Nad Benediktem 3251 s.strebl@seznam.cz 774031877 
Štrébl Stanislav st. 434 01 Most, Fr. Halase 2633/5 janasta.40@seznam.cz 728568953 
 



strana 5 ze 5 
14-15_sou_zpra_04.doc 

PŘÍLOHA č. 3: 
 
ROZPIS SOUTĚŽÍ ÚKSH 2014/2015: 
 
17. ŘÍZENÍ UTKÁNÍ 
1. Utkání soutěží miniházené a přípravky 4+1 jsou řízena jedním rozhodčím. Všechna 

ostatní utkání jsou řízena dvojicemi rozhodčích. 
2. Delegovanými rozhodčími jsou rozhodčí s platnou licencí rozhodčího ČSH, kteří byli 

k řízení utkání delegováni příslušnou odbornou komisí. 
3. Proti delegaci rozhodčích nelze podávat námitky. 
4. Proti výkonu rozhodčích lze vznášet námitky pouze tehdy, když rozhodčí hrubě 

porušují ustanovení pravidel házené IHF, SŘH nebo Rozpisu soutěže. 
5. V případě, že se do doby 30 minut před plánovaným začátkem utkání nedostaví 

rozhodčí do místa konání, je povinností pořadatele utkání zahájit zajišťování 
náhradních rozhodčích. 

6. Rozhodčí ČSH jsou povinni v místě utkání soutěží ČSH řídit i utkání krajských soutěží, 
pokud jsou k nim krajským svazem řádně delegováni a celkový počet zápasů v jednom 
dni není větší než 3. 

7. Rozhodčí, kteří nemají pohotovost ani řádnou delegaci dle platného rozpisu soutěží 
ČSH jsou povinni přednostně řídit utkání v soutěžích ÚKSH. 

 
 


